[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2024 № 776
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

26.12.2024 № 776
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администраций сельских поселений Порецкого
района Чувашской Республики

Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26.12.2016 года № 92 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 27.12.2018 года № 87 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Анастасовского сельского поселения от 26.12.2016 № 92»;
постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06.05.2019 г. № 42 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района от 26.12.2016 № 92»;
постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 07.02.2020 № 11 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Анастасовского сельского поселения от 26.12.2016 № 92»;
постановление администрации Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 12.12.2016 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31.12.2016 № 03-01-02/82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26.12.2016 № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.12.2018 г. № 60 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Мишуковского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 77»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 6 мая 2019 г. № 42 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района от 26.12.2016 № 77»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 07 февраля 2020 № 11 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 20.12.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.12.2018 № 71 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 20.12.2016 № 83»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 10 января 2019 г. № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 20.12.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 27 февраля 2019 г. № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 20.12.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 08.05.2019 г. № 49 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 20.12.2016 № 83»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 07.02.2020 № 8 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 20.12.2016 № 83»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.12.2016 № 76 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26 декабря 2018 г. № 79 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Никулинского сельского поселения от 14.12.2016 № 76»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06.05.2019 г. № 49 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района от 14.12.2016 № 76»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 03 февраля 2020 г. № 8 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 18.01.2017 № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 24.12.2018 № 62 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 18.01.2017 № 7»;
постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 6 мая 2019 г. № 50 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района от 18.01.2017 № 7»;
постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 6 февраля 2020 г. № 6 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения № 7 от 18.01.2017»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 28.12.2016 № 209 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 25 декабря 2018 г. № 98 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 28.12.2016 № 209»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 17 июня 2019 г. № 70 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» от 28.12.2016 № 209»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 10 февраля 2020 г. № 15 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 28.12.2016 № 209»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 16 февраля 2022 г. № 17 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 10.01.2017 № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14 января 2019 г. № 4 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района от 10.01. 2017 № 1»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06 мая 2019 г. № 52 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района от 10.01. 2017 № 1»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 4 февраля 2020 г. № 7 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 15 февраля 2022 г. № 10 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 13.12.2016 № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30 ноября 2018 г. № 70 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 13.12.2016 № 78»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06 мая 2019 г. № 45 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района от 13.12.2016 № 78»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 05 февраля 2020 г. № 10 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 13.12.2016 № 78»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 09 февраля 2022 г. № 12 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 22.12.2016 № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 19.01.2017 № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 01.02.2019 № 22 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Сиявского сельского поселения от 22.12.2016 №75»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06 мая 2019 г. № 49 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 22.12. 2016 № 75»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06 февраля 2020 г. № 6 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.02.2022 № 15 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31.05.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 07 февраля 2020 г. № 8 «О внесении изменений в постановление от 31.05.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 18 февраля 2022 г. № 18 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Порецкого муниципального округа                                           Е.Н. Федулова
image1.png